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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662853 SILETTI VITTORIA1 CUS Torino29/03/04

 639028 FAVA BEATRICE2 CUS Bologna15/05/03

 661290 CORRADINO ANITA3 CUS Genova21/06/04

 648740 ORSO ELEONORA4 CUS Piemonte Orientale15/02/05

 634345 FERRACUTI ELENA5 CUS Napoli16/09/00

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA6 CUS Catania06/03/06

 642300 INCORVAIA GIADA7 CUS Milano20/01/03

 652251 CHERUBINI SOFIA8 CUS Perugia20/10/02

 659960 PARMESANI FRANCESCA9 CUS Udine31/05/02

 669123 PANZERA CHIARA10 CUS Lecce15/06/05

 654649 PENNISI ELENA MARIA11 CUS Catania04/01/03

 636481 ROSSATTI EMILIA12 CUS Ferrara18/01/01

 637034 BILLI SOFIA13 CUS Bologna05/10/02

 670313 DE LUCA DILETTA14 CUS Verona09/08/05

 674359 PULCINI RACHELE15 CUS Roma04/01/04

 677718 CORNALBA CARLOTTA16 CUS Piemonte Orientale09/01/03

 643556 VERRI ERICA17 CUS Torino03/01/00

 638211 CENA MARZIA18 CUS Torino16/06/02

 640702 BALDRATI MARTA19 CUS Firenze11/12/01

 645328 MOISELLO MARIA20 CUS Pavia21/01/98

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE21 CUS Torino22/11/03

 649728 CRAVERO LUCIA22 CUS Torino02/03/03

 635691 FUCCARO ISABELLA23 CUS Cagliari29/03/00

 656889 ORLANDO LUCREZIA24 CUS Lecce13/06/04

 681581 TONELLI SARA25 CUS Ancona21/08/05

 670953 MORSIANI BIANCA26 CUS Modena Reggio Emilia01/05/04

 675737 LOSITO ROSA ALBA27 CUS Milano04/05/05

 674563 CONTE CARLOTTA28 CUS Genova13/11/05

 725857 FRANCESCHIN CAMILLA29 CUS Venezia28/11/01

 684518 AMIDEI JASMINE30 CUS Bari16/08/04

 666936 ARAMINI SARA31 CUS Piemonte Orientale21/10/05

 675955 MONTANARI SOFIA32 CUS Modena Reggio Emilia31/12/05
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FERRACUTI ELE - CUSNA (Napoli)

MONTANARI SOF - CUSMR (Modena Reggio Emilia)

BALDRATI MART - CUSFI (Firenze)

PULCINI RACHE - CUSRM (Roma)

ROSSATTI EMIL - CUSFE (Ferrara)

ORLANDO LUCRE - CUSLC (Lecce)

TONELLI SARA - CUSAN (Ancona)

SILETTI VITTO - CUSTO (Torino)

PANZERA CHIAR - CUSLC (Lecce)

CONTE CARLOTT - CUSGE (Genova)

CHERUBINI SOF - CUSPG (Perugia)

VERRI ERICA - CUSTO (Torino)

DE LUCA DILET - CUSVR (Verona)

GABOLA GIULIA - CUSTO (Torino)

FRANCESCHIN C - CUSVE (Venezia)

ORSO ELEONORA - CUSPP (Piemonte Orientale)

PARMESANI FRA - CUSUD (Udine)

AMIDEI JASMIN - CUSBA (Bari)

MOISELLO MARI - CUSPV (Pavia)

FAVA BEATRICE - CUSBO (Bologna)

BILLI SOFIA - CUSBO (Bologna)

CRAVERO LUCIA - CUSTO (Torino)

LOSITO ROSA A - CUSMI (Milano)

SANTONOCITO E - CUSCT (Catania)

PENNISI ELENA - CUSCT (Catania)

MORSIANI BIAN - CUSMR (Modena Reggio Emilia)

FUCCARO ISABE - CUSCA (Cagliari)

INCORVAIA GIA - CUSMI (Milano)

CENA MARZIA - CUSTO (Torino)

CORNALBA CARL - CUSPP (Piemonte Orientale)

ARAMINI SARA - CUSPP (Piemonte Orientale)

CORRADINO ANI - CUSGE (Genova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 634345 FERRACUTI ELENA CUSNA Qualificata 1,00  14  29  15 1 1  2

 661290 CORRADINO ANITA CUSGE Qualificata 1,00  10  24  14 2 2  5

 659960 PARMESANI FRANCESCA CUSUD Qualificata 0,83  15  29  14 3 3  1

 648740 ORSO ELEONORA CUSPP Qualificata 0,83  11  29  18 4 4  1

 669123 PANZERA CHIARA CUSLC Qualificata 0,80  10  24  14 5 5  3

 675707 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA CUSCT Qualificata 0,80  10  21  11 6 6  5

 654649 PENNISI ELENA MARIA CUSCT Qualificata 0,80  9  24  15 7 7  3

 662853 SILETTI VITTORIA CUSTO Qualificata 0,80  7  24  17 8 8  4

 636481 ROSSATTI EMILIA CUSFE Qualificata 0,80  5  22  17 9 9  3

 642300 INCORVAIA GIADA CUSMI Qualificata 0,67  6  26  20 10 10  2

 637034 BILLI SOFIA CUSBO Qualificata 0,67  3  27  24 11 11  1

 643556 VERRI ERICA CUSTO Qualificata 0,67  0  23  23 12 12  1

 670313 DE LUCA DILETTA CUSVR Qualificata 0,60  7  23  16 13 13  4

 639028 FAVA BEATRICE CUSBO Qualificata 0,60  5  20  15 14 14  4

 638211 CENA MARZIA CUSTO Qualificata 0,60  4  20  16 15 15  5

 674359 PULCINI RACHELE CUSRM Qualificata 0,60  0  18  18 16 16  4

 640702 BALDRATI MARTA CUSFI Qualificata 0,50  2  24  22 17 17  2

 677718 CORNALBA CARLOTTA CUSPP Qualificata 0,50 -1  21  22 18 18  2

 645328 MOISELLO MARIA CUSPV Qualificata 0,50 -2  22  24 19 19  2

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA CUSTO Qualificata 0,40  0  19  19 20 20  3

 652251 CHERUBINI SOFIA CUSPG Qualificata 0,40 -3  16  19 21 21  5

 649728 CRAVERO LUCIA CUSTO Qualificata 0,33  1  23  22 22 22  2

 635691 FUCCARO ISABELLA CUSCA Qualificata 0,20 -6  15  21 23 23  5

 656889 ORLANDO LUCREZIA CUSLC Qualificata 0,20 -8  14  22 24 24  4

 681581 TONELLI SARA CUSAN Qualificata 0,20 -11  12  23 25 25  3

 670953 MORSIANI BIANCA CUSMR Qualificata 0,20 -11  10  21 26 26  4

 675737 LOSITO ROSA ALBA CUSMI Qualificata 0,17 -3  23  26 27 27  1

 674563 CONTE CARLOTTA CUSGE Qualificata 0,17 -11  17  28 28 28  1

 725857 FRANCESCHIN CAMILLA CUSVE Qualificata 0,17 -15  12  27 29 29  1

 684518 AMIDEI JASMINE CUSBA Qualificata 0,00 -13  12  25 30 30  3

 666936 ARAMINI SARA CUSPP Qualificata 0,00 -15  7  22 31 31  5

 675955 MONTANARI SOFIA CUSMR Qualificata 0,00 -20  10  30 32 32  2

Pagina 1 di 1
 32,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



27/05/2025

Campionati Nazionali Universitari

Ancona CNUSpada femminile 19:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOSITO ROSA ALBA 675737 4 4 3 3 4 V  0,170 -3  23CUSMI

 2 BILLI SOFIA 637034 V 4 V V 3 V  0,670  3  27CUSBO

 3 PARMESANI FRANCESCA 659960 V V 4 V V V  0,830  15  29CUSUD

 4 ORSO ELEONORA 648740 V 4 V V V V  0,830  11  29CUSPP

 5 FRANCESCHIN CAMILLA 725857 V 2 0 0 2 3  0,170 -15  12CUSVE

 6 VERRI ERICA 643556 V V 0 3 V V  0,670  0  23CUSTO

 7 CONTE CARLOTTA 674563 1 4 1 3 v4 4  0,170 -11  17CUSGE

 2Girone N.

 1 BALDRATI MARTA 640702 V V 3 3 V 3  0,500  2  24CUSFI

 2 MOISELLO MARIA 645328 2 V 2 V V 3  0,500 -2  22CUSPV

 3 MONTANARI SOFIA 675955 3 2 2 0 1 2  0,000 -20  10CUSMR

 4 INCORVAIA GIADA 642300 V V V V 3 3  0,670  6  26CUSMI

 5 CRAVERO LUCIA 649728 V 4 V 3 3 3  0,330  1  23CUSTO

 6 CORNALBA CARLOTTA 677718 2 3 V V V 1  0,500 -1  21CUSPP

 7 FERRACUTI ELENA 634345 V V V V v4 V  1,000  14  29CUSNA

 3Girone N.

 1 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 3 3 V 3 V  0,400  0  19CUSTO

 2 PENNISI ELENA MARIA 654649 V V V 4 V  0,800  9  24CUSCT

 3 PANZERA CHIARA 669123 V 4 V V V  0,800  10  24CUSLC

 4 TONELLI SARA 681581 1 2 3 1 V  0,200 -11  12CUSAN

 5 ROSSATTI EMILIA 636481 V V 2 V V  0,800  5  22CUSFE

 6 AMIDEI JASMINE 684518 3 1 1 3 4  0,000 -13  12CUSBA

 4Girone N.

 1 FAVA BEATRICE 639028 4 v4 V 2 V  0,600  5  20CUSBO

 2 SILETTI VITTORIA 662853 V 4 V V V  0,800  7  24CUSTO

 3 PULCINI RACHELE 674359 0 V V V 3  0,600  0  18CUSRM

 4 MORSIANI BIANCA 670953 1 2 2 V 0  0,200 -11  10CUSMR

 5 ORLANDO LUCREZIA 656889 V 2 3 1 3  0,200 -8  14CUSLC

 6 DE LUCA DILETTA 670313 4 4 V V V  0,600  7  23CUSVR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CORRADINO ANITA 661290 V V v4 V V  1,000  10  24CUSGE

 2 ARAMINI SARA 666936 2 2 2 0 1  0,000 -15  7CUSPP

 3 FUCCARO ISABELLA 635691 2 V 3 2 3  0,200 -6  15CUSCA

 4 CENA MARZIA 638211 3 V v4 3 V  0,600  4  20CUSTO

 5 SANTONOCITO ELEONORA CAROLA 675707 4 v2 V V V  0,800  10  21CUSCT

 6 CHERUBINI SOFIA 652251 3 V V 2 1  0,400 -3  16CUSPG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 131 CUSPPSI

FERRACUTI ELENA 16/09/00  634345 202 CUSNASI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 223 CUSFESI

SILETTI VITTORIA 29/03/04  662853 244 CUSTOSI

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 295 CUSGESI

CENA MARZIA 16/06/02  638211 416 CUSTOSI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 427 CUSBOSI

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 478 CUSLCSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 509 CUSPPSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 5610 CUSBOSI

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02  659960 5911 CUSUDSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 7012 CUSMISI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03  654649 8913 CUSCTSI

PULCINI RACHELE 04/01/04  674359 9814 CUSRMSI

FUCCARO ISABELLA 29/03/00  635691 13715 CUSCASI

SANTONOCITO ELEONORA CAROL 06/03/06  675707 14116 CUSCTSI

DE LUCA DILETTA 09/08/05  670313 14617 CUSVRSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 14818 CUSTOSI

BALDRATI MARTA 11/12/01  640702 15519 CUSFISI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 16320 CUSMISI

CONTE CARLOTTA 13/11/05  674563 17421 CUSGESI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 21222 CUSTOSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 21523 CUSTOSI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04  656889 21724 CUSLCSI

TONELLI SARA 21/08/05  681581 21925 CUSANSI

CHERUBINI SOFIA 20/10/02  652251 26726 CUSPGSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 29127 CUSPPSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 48628 CUSMRSI

AMIDEI JASMINE 16/08/04  684518 50029 CUSBASI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 58530 CUSMRSI

FRANCESCHIN CAMILLA 28/11/01  725857 64931 CUSVESI

MOISELLO MARIA 21/01/98  645328 80432 CUSPVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TONELLI SARA 21/08/05 681581  219CUSAN-CUS Ancona SI

AMIDEI JASMINE 16/08/04 684518  500CUSBA-CUS Bari SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  56CUSBO-CUS Bologna SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  42SI

FUCCARO ISABELLA 29/03/00 635691  137CUSCA-CUS Cagliari SI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03 654649  89CUSCT-CUS Catania SI

SANTONOCITO ELEONORA CAR 06/03/06 675707  141SI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 636481  22CUSFE-CUS Ferrara SI

BALDRATI MARTA 11/12/01 640702  155CUSFI-CUS Firenze SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 674563  174CUSGE-CUS Genova SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  29SI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 656889  217CUSLC-CUS Lecce SI

PANZERA CHIARA 15/06/05 669123  47SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  70CUSMI-CUS Milano SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  163SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  585CUSMR-CUS Modena Reggio Emilia SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  486SI

FERRACUTI ELENA 16/09/00 634345  20CUSNA-CUS Napoli SI

CHERUBINI SOFIA 20/10/02 652251  267CUSPG-CUS Perugia SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  291CUSPP-CUS Piemonte Orientale SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  50SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  13SI

MOISELLO MARIA 21/01/98 645328  804CUSPV-CUS Pavia SI

PULCINI RACHELE 04/01/04 674359  98CUSRM-CUS Roma SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  41CUSTO-CUS Torino SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  212SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  148SI

SILETTI VITTORIA 29/03/04 662853  24SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  215SI

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02 659960  59CUSUD-CUS Udine SI

FRANCESCHIN CAMILLA 28/11/01 725857  649CUSVE-CUS Venezia SI

DE LUCA DILETTA 09/08/05 670313  146CUSVR-CUS Verona SI
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